
Manuālais piena sūknis un

uzglabāšanas komplekts

 

Atslauciet, uzglabājiet un

barojiet.

Sūknis ar mīkstu masāžas

spilventiņu

Kompl. iekļautas 2 pudelītes un

knupīši

10 uzglabāšanas trauciņi un

vāciņi

 
SCD221/00

Vairāk ērtību, vairāk piena* Atslauciet, uzglabājiet un barojiet

Manuālā krūts piena sūkņa kompl. ar uzglabāšanas trauciņiem

Ērtais manuālā krūts piena sūkņa un uzglabāšanas komplekts ir lieliski piemērots māmiņām, kuras gatavojas

atslaukt krūts pienu. Parocīgajā komplektā ir viss, kas nepieciešams, lai atslauktu un uzglabātu savu krūts pienu un

pabarotu bērniņu, un tajā iekļautas 2 pudelītes un 10 uzglabāšanas trauciņi.

Viegli apvienot barošanu ar krūti un barošanu ar pudelīti

Ietverta mūsu Natural pudelīte un knupītis dabiskai zīšanai

Viegli uzlikt, lietot un tīrīt

Maz detaļu un intuitīva konstrukcija

Kompakta un viegla konstrukcija

Klīniski pierādīta mazāka noliekšanās uz priekšu*

Atslābinoša poza, pateicoties tā īpašajam dizainam

Uzglabājiet — uzglabāšanas trauciņi

Drošai uzglabāšanai un transportēšanai

Atslauktā piena glabāšanas trauciņi

Mīksts masāžas spilventiņš ar masējošām lapiņām

Mīksts masāžas spilventiņš saudzīgi stimulē piena plūsmu



Manuālais piena sūknis un uzglabāšanas komplekts SCD221/00

Izceltie produkti

Atslābinoša poza

Krūts piena sūknim ir unikāls dizains, tāpēc

piens izdalās viegli tieši no krūts pudelītē, pat

ja sēžat taisni. Tas nozīmē, ka varat sēdēt ērtāk

noslaukšanas laikā, jums nav jānoliecas uz

priekšu, lai nodrošinātu, ka viss piens ieplūst

pudelītē. Ērtāka sēdēšana un atslābināšanās

noslaukšanas laikā nodrošina vieglāku piena

plūsmu.

Mīksts masāžas spilventiņš

Masāžas spilventiņam ir mīksta, samtaina

tekstūra, kas rada ādai siltuma sajūtu, veicot

ērtu un saudzīgu piena plūsmas stimulēšanu.

Spilventiņa lapiņas ir izstrādātas tā, lai

atveidotu mazuļa zīšanu, palīdzot stimulēt

piena plūsmu.

Viegli lietot ceļā

Krūts piena sūknis ir mazs un viegls, tāpēc to ir

viegli uzglabāt un pārvadāt, padarot piena

atsūknēšanu ārpus mājas diskrētāku.

Viegli uzlikt, lietot un tīrīt

Maz detaļu un intuitīva konstrukcija. Viegli

sagatavot pienu mazulim jebkurā laikā.

Komplektā Natural pudelīte

Platais knupītis krūts formā veicina dabisku

satvērienu, līdzīgi kā zīdot pie krūts, ļaujot

vieglāk apvienot barošanu ar krūti un ar

pudelīti.

Atslauktā piena glabāšanas trauciņi

Izmantojot piena uzglabāšanas krūzītes

adapteri, pienu var viegli iesūknēt piena

uzglabāšanas traukā. Krūts piens lieki

nenoplūst un neizšļakstās.

Hermētiski noslēgts vāciņš

Philips Avent glabāšanas trauciņiem ir vāciņš,

kas tos noblīvē drošai uzglabāšanai un

transportēšanai.



Manuālais piena sūknis un uzglabāšanas komplekts SCD221/00

Specifikācijas

Dizains

Piena sūkņa dizains: Kompakts dizains

Pudelītes dizains: Ergonomiska forma, Plats

kakliņš

Materiāls

Pudelīte: Nesatur BPA*, Polipropilēns

Knupītis: Nesatur BPA*, Silikona

Piena sūknis: Nesatur BPA* (tikai daļas, kas

saskaras ar ēdienu)

Breast pads: Dabisks, elpojošs materiāls,

Zīdaini maiga augšpuse

Uzglabāšanas krūzītes: Nesatur BPA*,

polipropilēns

Kas ir iekļauts

Piena sūkņa korpuss ar rokturi: 1 gab.

Piena uzglabāšanas krūzītes adapteris: 2 gab.

Blīvējošs disks piena glabāšanai: 1 gab.

Natural pudelīte, 125 ml: 1 gab.

Natural pudelīte 260 ml: 1 gab.

Piena uzglabāšanas trauciņš (180 ml/6 oz):

10 gab.

Krūštura ieliktņu paraugu iepakojumi:

1 iepakojums (2 gab.)

Standarta izmēra spilventiņš (19,5 mm): 1 gab.

(Pieejami lielāka izmēra spilventiņi, tos var

iegādāties atsevišķi.)

Vienkārša lietošana

Piena sūkņa izmantošana: Viegla tīrīšana,

Pilnībā saderīgs klāsts, Intuitīva salikšana

Funkcijas

Nav jānoliecas uz priekšu: Sēdēšana ērtā

pozīcijā

Mīksts masāžas spilventiņš: Maiga stimulēšana

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

* Klīniski pierādīts komforts: testos, kuros piedalījās

110 māmiņas, Philips Avent saņēma ievērojami augstāku

novērtējumu nekā citu vadošo ražotāju produkti.

* Vairāk komforta: 73% no 73 barojošām mātēm

Lielbritānijā atzina, ka šis krūts piena sūknis ir ērtāks

nekā viņu šobrīd izmantotais sūknis (galvenie tirgus

zīmoli).

* Neatkarīgi pētījumi ir pierādījuši, ka ir iespējama saikne

starp stresa līmeni un piena daudzumu. Apmeklējiet

vietni www.philips.com/avent

* Krūts piena sūknis, kas nesatur BPA: attiecas tikai uz

pudelīti un citām daļām, kas saskaras ar krūts pienu.

Atbilst ES Direktīvai, 10/2011

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑18
Versija: 8.0.1

EAN: 87 10103 82782 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

